ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» декабря 2018 года 		                                                            № 1691
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об утверждении состава комиссии по рассмотрению жилищных вопросов граждан, уволенных с военной службы в запас или в отставку и службы в органах внутренних дел, а также военнослужащих и сотрудников Государственной противопожарной службы, нуждающихся в получении жилых помещений или улучшении жилищных условий в избранном постоянном месте жительства, вставших на учет до 1 января 2005 г.

        Руководствуясь Уставом города Твери, постановлением администрации города Твери от 11.03.2014 № 291 «О комиссии по рассмотрению жилищных вопросов граждан, уволенных с военной службы в запас или в отставку и службы в органах внутренних дел, а также военнослужащих и сотрудников Государственной противопожарной службы, нуждающихся в получении жилых помещений или улучшении жилищных условий в избранном постоянном месте жительства, вставших на учет до 1 января 2005 г.»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Утвердить состав комиссии по рассмотрению жилищных вопросов граждан, уволенных с военной службы в запас или в отставку и службы в органах внутренних дел, а также военнослужащих и сотрудников Государственной противопожарной службы, нуждающихся в получении жилых помещений или улучшении жилищных условий в избранном постоянном месте жительства, вставших на учет до 1 января 2005 г. (прилагается).
2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери					        			        А.В. Огоньков

Приложение
к постановлению администрации
города Твери
от 29 декабря 2018 года № 1691

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению жилищных вопросов граждан, уволенных с    военной службы в запас или в отставку и службы в органах внутренних дел, а также военнослужащих и сотрудников Государственной противопожарной службы, нуждающихся в получении жилых помещений или улучшении жилищных условий в избранном постоянном месте жительства, вставших на учет до 01.01.2005

	Председатель комиссии
	-
	Жучков Алексей Вячеславович, первый заместитель Главы администрации города Твери.

	Заместитель председателя комиссии
	-
	Якубенок Вадим Дмитриевич, начальник департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери.

	Секретарь комиссии
	-
	Абрамова Татьяна Григорьевна, начальник жилищного отдела департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери.

	Члены комиссии:

	Булыженкова Татьяна Ивановна
	-
	заместитель начальника департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери;

	Холодов Илья Александрович
	-
	депутат Тверской городской Думы
(по согласованию);

	Красовский Николай Михайлович
	-
	Председатель Тверского регионального отделения Общероссийской общественной организации ветеранов Вооруженных Сил Российской Федерации
(по согласованию);

	Григорьев Владимир Валентинович
	-
	старший помощник начальника отделения подготовки, планирования, предназначения и учета мобилизационных ресурсов отдела военного комиссариата Тверской области по городу Твери
(по согласованию);

	Правовое управление администрации города Твери
	-
	представитель правового управления администрации города Твери
(по согласованию)

Начальник Департамента ЖКХ
и строительства									   В.Д. Якубёнок